
Další 3 výhry udržely Klackaře v čele 2. ligy

Napsal uživatel Dušan Šnelly

Druhá softballová liga pokračovala dalšími zápasy a kostelečtí Klackaři hostili na svém hřišti
celky PV Praha a Slávii VŠ Plzeň. S bilancí tří výher a jedné porážky vládne spokojenost a s
vedením v naší druhé nejvyšší soutěži také.

  

Klackaři Kostelec n.O. – PV Praha                           1:9 a 8:0

  

Domácí celek odehrál dvě naprosto odlišná utkání. V prvním držel krok jen v úvodu a do třetí
směny byl stav nerozhodný 1:1. Od poloviny zápasu to pak byla jasná záležitost hostujícího
týmu a výsledkem byla letos nejvyšší porážka Kostelce, který opět nastoupil bez zraněného
prvního nadhazovače Michala Preclíka. Naopak odveta probíhala zcela obráceně. Klackaři šli
hned do vedení a v každé směně ho navyšovali. Nadhazovač Jiří Šeda podal výborný výkon a
udržel svou první ligovou nulu.

  

Klackaři Kostelec n.O. – Slávia VŠ Plzeň                              8:7 po
2.prodloužení a 7:0

  

Úvodní zápas Klackaři skvěle rozehráli a po druhé směně vedli 6:0. Tříbodový homerun Plzně
a řada chyb v obraně i útoku domácího celku však vrátily hosty zpět do zápasu, a po normální
hrací době byl nerozhodný 6:6. V prvním prodloužení šla Plzeň dokonce do vedení 6:7, naštěstí
Klackaři dokázali alespoň srovnat skóre a ve druhém prodloužení zásluhou Tadeáše Kubáta
získali i vítězný bod. Odvetu opět velmi dobře odházel Jiří Šeda a domácí vedli před poslední
směnou 5:1. Zápas se ale nakonec nedohrál, protože rozhodčí reagovali na protesty Plzně
vyloučením jejich hráčů a pro nedostatečný počet následně zápas ukončili a skrečovali ve
prospěch Kostelce.

  

 1 / 2



Další 3 výhry udržely Klackaře v čele 2. ligy

Napsal uživatel Dušan Šnelly

  

 2 / 2


